
ZARZĄDZENIE NR 5.2018
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII.217.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.231.000zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.106.150zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.124.850zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 14.170.150zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.496.276zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 673.874zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.935.165zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.935.165zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lutego 2018 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 5 lutego 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk
t 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4699913 4608913 4445363 3510175 935188 0 163550 0 0 0 91000 91000 0 0
zmniejszenie -12150 -12150 -8900 -8900 0 0 -3250 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12150 12150 12150 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4699913 4608913 4448613 3513425 935188 0 160300 0 0 0 91000 91000 0 0
przed zmianą 2549428 2458428 2367428 2048000 319428 0 91000 0 0 0 91000 91000 0 0
zmniejszenie -9404 -9404 -8600 -8600 0 0 -804 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8840 8840 8840 8840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2548864 2457864 2367668 2048240 319428 0 90196 0 0 0 91000 91000 0 0
przed zmianą 91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -804 -804 0 0 0 0 -804 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 90196 90196 0 0 0 0 90196 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1576000 1576000 1576000 1576000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8600 -8600 -8600 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1567400 1567400 1567400 1567400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 113000 113000 113000 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1340 1340 1340 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 114340 114340 114340 114340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 1



przed zmianą 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 28500 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 175540 175540 167540 141200 26340 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach 175540 175540 167540 141200 26340 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 108000 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 107700 107700 107700 107700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9200 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 431805 431805 413805 299805 114000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -105 -105 0 0 0 0 -105 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

po zmianach 431805 431805 413910 299910 114000 0 17895 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -105 -105 0 0 0 0 -105 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 17895 17895 0 0 0 0 17895 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 17305 17305 17305 17305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 17410 17410 17410 17410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 845370 845370 804370 680000 124370 0 41000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2341 -2341 0 0 0 0 -2341 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2341 2341 2341 2341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 845370 845370 806711 682341 124370 0 38659 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 41000 41000 0 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2341 -2341 0 0 0 0 -2341 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 38659 38659 0 0 0 0 38659 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2341 2341 2341 2341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 47341 47341 47341 47341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 365900 365900 364500 243500 121000 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 564 564 564 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 366464 366464 365064 244064 121000 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12200 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 564 564 564 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 2



po zmianach 12764 12764 12764 12764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 879701 796101 795901 63901 732000 0 200 0 0 0 83600 83600 0 0
zmniejszenie -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13600 -13600 0 0
zwiększenie 13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 879701 809701 809501 63901 745600 0 200 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 41600 28000 28000 3000 25000 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0
zmniejszenie -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13600 -13600 0 0
zwiększenie 13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

po zmianach 41600 41600 41600 3000 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 28600 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0
zmniejszenie -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13600 -13600 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 714103 668789 26589 0 26589 642200 0 0 0 0 45314 45314 0 0
zmniejszenie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 714103 672789 30589 0 30589 642200 0 0 0 0 41314 41314 0 0
przed zmianą 71903 26589 26589 0 26589 0 0 0 0 0 45314 45314 0 0
zmniejszenie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

po zmianach 71903 30589 30589 0 30589 0 0 0 0 0 41314 41314 0 0
przed zmianą 26589 26589 26589 0 26589 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 30589 30589 30589 0 30589 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0
zmniejszenie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37800 33300 3300 0 3300 30000 0 0 0 0 4500 4500 0 0
zmniejszenie -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500 0 0
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po zmianach 37800 37800 7800 0 7800 30000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7800 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0
zmniejszenie -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500 0 0
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500 0 0

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0jednostek 
budżetowych po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14170150 13474176 8322309 5694422 2627887 672200 3973190 309477 0 197000 695974 695974 154000 0
zmniejszenie -34250 -12150 -8900 -8900 0 0 -3250 0 0 0 -22100 -22100 0 0
zwiększenie 34250 34250 34250 12150 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14170150 13496276 8347659 5697672 2649987 672200 3969940 309477 0 197000 673874 673874 154000 0

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 5 lutego 2018 r.

INWESTYCJE W 2018 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania
klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki
budzetowej całkowita nakłady 2018r. własne Unii państwa i kredyty

do 31.12.2017r. Europejskiej powiatu

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu 01010 2018

2018 307 560,00 307 560,00 307 560,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
a) Remont drogi gminnej w Gnojewie w ramach 60016 2015
funduszu sołeckiego 2018 40 781,00 30 781,00 10 000,00 10 000,00

3. TURYSTYKA
a) Realizacja projektu "Pomorskie Szlaki 
Kajakowe - 63095 2016
Kajakiem przez Żuławy 2018 171 589,00 17 589,00 154 000,00 23 100,00 130 900,00

4. OŚWIATA I WYCHOWANIE 
a) Wykonanie remontu szkoły podstawowej 80101 2018
w Kończewicach 2018 91 000,00 91 000,00 91 000,00

5. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
a) Zakup koparko-ładowarki 90017 2016

2019 333 000,00 190 000,00 70 000,00 70 000,00

6. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 1



NARODOWEGO
a) Remont świetlicy wiejskiej w Kończewicach 92195 2018
w ramach funduszu sołeckiego 2018 26 314,00 26 314,00 26 314,00

b) Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 
w Mątowach 92195 2018
Wielkich w ramch funduszu sołeckiego 2018 15 000,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM 985 244,00 238 370,00 673 874,00 542 974,00 130 900,00

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 5 lutego 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok

Lp. Nazwa 
sołectwa

Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja
budżetowa

Koszt 
zadania 

1 Sołectwo 
Bystrze

16.700,00 1. Kupno i montaż tablic informacyjnych
2. Maszyna do wiaty cukrowej i popcornu
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców
4. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
5. Estetyzacja wsi (równanie terenu, sianie traw, nasadzenia roślin, geowłóknina, kora, obrzeża) 
6. Przeglądy serwisowe, zakup paliwa, smary, części do kosiarek, kosiarka

750-75095-4300
921-92195-4210
750-75075-4210
921-92195-4210
900-90004-4210
900-90004-4210

2.000,00
2.500,00
2.000,00
3.200,00
5.000,00
2.000,00

2 Sołectwo 
Gnojewo

16.741,00 1.Remont drogi osiedlowej
2. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie
3. Budowa altany przy stawku – umowa zlecenie
4. Zakup paliwa, olej, żyłka, naprawy kosiarki
5. Organizacja imprez okolicznościowych 

600-60016-6050
900-90004-4170
900-90095-4170
900-90004-4210
750-75075-4210

10.000,00
2.200,00
3.000,00
1.000,00

541,00
3 Sołectwo 

Kończewice
36.313,85 1. Remont świetlicy wiejskiej, remont kuchni

2. Utrzymanie terenów zielonych
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (festyn sołecki, dożynki, dzień 
dziecka, seniora, bożonarodzeniowe kolędowanie)
4. Doposażenie w sprzęt klub sportowy SKRA Kończewice
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej

921-92195-6050
900-90004-4210

750-75075-4210
926-92695-4210
921-92195-4210

26.313,85
2.500,00

2.000,00
3.000,00
2.500,00

4 Sołectwo 
Mątowy Małe

15.510,32 1. Zakup paliwa do kosiarek
2. Zakup części, przeglądy i konserwacje kosiarek
3. Materiały biurowe niezbędne do obsługi działalności Rady Sołeckiej
4. Zakup krzewów i kwiatów 
5. Zakup środków ochrony roślin, nawozu
6. Organizacja imprez okolicznościowych (Dożynki, Dzień Dziecka, Dzień Seniora)
7. Zakup ławek na teren rekreacyjny
8. Zakup siłowni zewnętrznej

900-90004-4210
900-90004-4210
750-75095-4210
900-90004-4210
900-90004-4210
750-75075-4210
900-90095-4210
926-92695-4210

2.000,00
2.000,00

110,32
400,00
500,00

4.000,00
2.000,00
4.500,00

5 Sołectwo 
Mątowy 
Wielkie

21.788,31 1. Termomodernizacja budynku świetlicy
2. Ogrodzenie terenu przy świetlicy
3. Zakup paliwa, oleje, części do kosiarki 
4. Organizacja imprez (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Sołectwa, Mikołajki)

921-92195-6050
921-92195-4210
900-90004-4210
750-75075-4210

15.000,00
4.888,31

700,00
1.200,00

6 Sołectwo 41.032,60 1. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki, farby do konserwacji elementów drewnianych 900-90004-4210 2.000,00

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 1



Miłoradz 2. Zakup wiaty (zadaszenie) na plac zabaw 
3. Wyposażenie do świetlicy wiejskiej
4. Zakup i montaż lamp oświetleniowych

900-90095-4210
921-92195-4210
900-90015-4300

5.000,00
10.000,00
24.032,60

7 Sołectwo 
Pogorzała Wieś

24.700,00 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie
2. Zakup paliwa, oleje, żyłki, części do kosiarki, konserwacje
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców
4. Zakup siatki do siatkówki
5. Zakup namiotu sołeckiego
6. Prace koparki i zakup piasku nad jeziorem
7. Oznakowanie dróg gminnych

900-90004-4170
900-90004-4210
750-75075-4210
926-92695-4210
921-92195-4210
630-63095-4300
600-60016-4210

2.500,00
3.000,00
3.900,00

300,00
4.000,00

10.000,00
1.000,00

8 Sołectwo Stara 
Kościelnica

18.177,44 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek
2. Koszenie terenów rekreacyjnych – umowa zlecenie
3. Naprawa i przeglądy kosiarki
4. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka,  Dożynki, Dzień Seniora, Mikołajki)
5. Zakup ławek na teren rekreacyjny 
6. Wymiana i konserwacja elementów placu zabaw
7. Zakup materiałów na chodnik

900-90004-4210
900-90004-4170
900-90004-4270
750-75075-4210
900-90095-4210
900-90095-4210
600-60016-4210

3.000,00
3.000,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
4.000,00
2.677,44

9 Stara Wisła 15.715,49 1. Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, naprawy itp.)
2. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka Dzień Sołectwa, Dożynki)
3. Zakup namiotu
4. Plac zabaw

900-90004-4210
750-75075-4210
921-92195-4210
900-90095-4210

2.000,00
1.615,49
3.500,00
8.600,00

10 Razem 206.679,01 206.679,01

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 804zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 240zł z przeznaczeniem na
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. W Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się
plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.600zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.100zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w § 4170 – wynagrodzenie
bezosobowe o kwotę 7.500zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia.

W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 300zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

W rozdziale 80104 – Przedszkolu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 105zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego.

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.341zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkole zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 564zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego.

DZIAŁ 900 – GOSPDOARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę
13.600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup wiaty na kwotę 5.000zł i zakup placu zabaw na kwotę 8.600zł
w ramach funduszy sołeckich.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę
4.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o w/w kwotę na zakup namiotu w ramach funduszy sołeckich.

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92695 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę
4.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o w/w kwotę na zakup siłowni zewnętrznej w ramach funduszy sołeckich.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: EB90D9F4-F0CC-46CC-8EF0-CE492CE20115. Podpisany Strona 1




